infra annum, ut praefertur, alienans ve- 
ro quocunque titulo, & etiam alienatum recipiens, a jure feudi cadant ipso facto, & feudum 
hujusmodi ad archiepiscopum & ecclesiam Тrevirensem eo ipso libere revertatur. Item propri- 
etates seu feuda dicti archiepiscopi suorumque successorum, vel eorum subditorum, quacun- 
que occasione vel causa, absque ipsorum consensu, per aliquem nolumus occupari, nec etiam 
occultari, sed restitui vel revelari praecipimus taliter occupata; & cum ipsis feuda aliquo prae- 
dictorum modorum, seu alio quolibet vacaverint, vel ad ipsos devoluta fuerint, seu cum ea 
evicerint, indulgemus & volumus, quod ipsi per se & suos, authoritate propria, & sine ulteriori 
cujuscunque vocatione seu requisitione, feuda hujusmodi apprehendere, & se modis & viis, 
quibus voluerint, intromittere valeant de eisdem, & per consequens de feudo hujusmodi dipo- 
nere possint ac debeant pro suo beneplacito voluntatis. Item de speciali gratia eidem archi- 
episcopo concedimus, quod ipsi & sui successores nec ultra montes, nec citra, ad parlamen- 
tum vel expeditionem nostri seu imperii, publicam vel privatam, nisi alii omnes electores im- 
perii ad hoc fuerint evocati, & negotium tantum sit, quod merito simul conveniant, irе tenean- 
tur, nec propter hoc offensam vel indignationеm nostram vel imperii incurrere valeant ullo 
modo. Volumus tamen, si archiepiscopum Trevirensem pro tempore, in casu, quo alios omnes 
electores principes ad nos contigerit evocari, vel etiam, si ipse ex alia quacunque ratione vel 
causa ad nos duxerit veniendum, vel etiam suos nuncios transmittendum, quod pro tunc archi- 
episcopus Тrevirensis pro tempore, ас sui nuncii supradicti, per nostras & quorumcunque no- 
bis & sacri imperii fidelium subditorum terras, dominia, seu districtus еundo, stando, redeun- 
do, secura libertate gaudeant & conductu, nosque hujusmodi conductum, libertatem praefato 
archiepiscopo, ejus successoribus & ecclesiae Тrevirensi his litteris indulgemus perpetuis tem- 
poribus. Item declaramus & innovando volumus & confirmamus, quotiescunque contigerit 
nos aut successores nostros & reges Romanorum intrare terminos archicancellariae archiepis- 
coporum Trevirensium, videlicet terminos regni Аrelatentis & Galliae, quod ipsi archiepisco- 
pi, qui pro tempore fuerint, vel sui jurati ad eorum mandatum speciale, custodiam sigillorum 
imperialium seu regalium, jura, obventiones ac proventus archicancellariae praedictae, nec 
non sive ipsos terminos intraverimus sive non, jura quaecunque, quae de curia imperiali seu 
regia in eisdem terminis intuitu ejusdem cancellariae cedent, vel cedere consueverunt, perci- 
pere & habere debeant, cum omnibus insigniis hujusmodi dignitatis, & specialiter in cancella- 
ria prothonotariis & notariis instituendis ac destituendis, quando & quoties voluerit in aula 
imperiali vel regali, qui dictis archiepicopis, loco & vice nostris, pro reverentia, obedientia & 
fidelitate debita observandis faciant juramentum; decernentes, ipsum archiepiscopum, & ec- 
clesiam Trevirensem, ab olim nunc & imposterum, jura praetacta cancellariae potuisse, debe- 
re, & posse in dictis terminis exercere, nec hoc alicui alteri competere in dictis terminis sive 
regnis. Item cum inter caetera meritorum praerogativam merito conferentia antiquitas seu ve- 
neranda vetustas sanctam Тrevirensem ecclesiam prae caeteris Allemanniae ecclesiis insigni- 
verit, & decoret, nos omnem praerogativam, quam venerabilis Cuno archiepiscopus Тreviren- 
sis, princeps & devotus noster, ejusve praedecessores ex hoc tam in prima voce in electione 
Rom. regis, futuri imperatoris, quam aliis imperii negotiis per principes electores communiter 
pertractandis hactenus procul dubio habuerunt, & hactenus eadem praerogativa usi & gavisi 
sunt, ex certa nostra scientia approbamus & confirmamus, volentes, quod dictus archiepisco- 
pus & sui successores praetacta praerogativa primae vocis, tam in electione Romanorum regis 
futuri imperatoris, quam aliis negotiis imperii per principes electores, ut praefertur, communi- 
ter pertractandis, qua retroactis temporibus usi sunt, in antea pacifice perfruantur & libere 
gaudeant, perpetuis temporibus successivis. Item firmiter inhibemus, ne quisquam aliqua for- 
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talitia castra vel oppida in fundo Trevirensis ecclesiae & aliarum eccclesiarum seu monasteri- 
orum Тrevirensis civitatis vel dioecesis, vel in ipsius Тrevirensis ecclesiae jurisdictionibus aut 
districtibus, etiam ratione alicujus proprietatis, allodii aut feudi, advocatiae, seu alio quoquam 
praetextu, vel infra unam leucam a locis, jurisdictionis aut districtus praetactae ecclesiae Tre- 
virensis, quam quia alias ecclesias venerandae vetustatis praerogativa praecellit, privilegio hu- 
jusmodi decrevimus specialiter decorari, sine expresso consensu suo vel successorum suоrum 
erigere, collocare, construere vel facere, vel constructa seu erecta tenere valeat seu